
   

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “ Enrico Mestica” 
CINGOLI  

 
Via S. Esuperanzio, 2 – 62011 CINGOLI (MC)  - Tel. 0733602314 

E-mail: mcic811009@istruzione.it – pec: mcic811009@pec.istruzione.it  -Sito: 
www.comprensivocingoli.edu.it 

C.F.:80006120432 – cod. mecc. MCIC811009- cod. univ. UFAK88 

 

 
Prot.(vedere segnatura informatica) 

 
 
 

                                                                                                                                                                                     AL  DSGA 
 

La Dirigente Scolastica 
VISTA la richiesta prot. n. 1301-A/22b-  del 02/03/2020 del Prof Mario Fattori come Responsabile 
amministratore di rete di provvedere all’acquisto di materiale informatico come lista allegata 
formulata sulla base delle necessità della commissione informatica riunitasi in data 29/11/2019; 
ACCERTATA la necessità di procedere all’acquisto; 
VISTO l’art. 36 del D.Lgs 50/2016 “Nuovo codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 
forniture”e il D.Lgs. n.56/2017 di modifica   
VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 44 che fissa ad € 10.000,00 iva esclusa il limite di spesa entro il 
quale il D.S. può effettuare acquisti diretti o in economia;  
VISTA  la Delibera del C.I. n. 9 del 29/11/2019 di revione PTOF 2019/22 per l’a.s.2019-20; 
VISTA la Delibera del C.I. n. 10 del 19/12/2019, di approvazione del Programma Annuale per 
l’A.F. 2020; 
CONSIDERATO  che non è attiva una convenzione CONSIP per la particolarità e l’esiguità della 
fornitura;  
 

DETERMINA 
1. Di chiedere a tre ditte la disponibilità dei materiali necessari e il costo per 

l’affidamento diretto, presenti sul Mepa. 
 

    LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
         (Dott.ssa Emanuela Tarascio)  

 
 
*Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, c.2, del d.lgs.n39/1993  

MCIC811009 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001377 - 04/03/2020 - A24c - I

Firmato digitalmente da TARASCIO EMANUELA


		2020-03-04T15:08:32+0100
	TARASCIO EMANUELA




